
lllllllllllllllllllllillllllllllllillilllllllllllilll
OBJEDNÁVKA č. 1039/2019/KPP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: c228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: ,i Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku jednotného systému

evidence sbírek muzejní povahy (poř. č. VZ 121/2019) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních

právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ

uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX.'CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby: Datum: , MQŘAVSKQŠLEZŠKÝ g

Na účet

„ o
Císlo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800 .

,“Í

vedoucí odboru kancelář řétlitele krajského úřadu

ŘÁŠ



OBJEDNÁVKA č. 1039/2019/KPP/O



Příloha k objednávce č. 1039/2019/KPP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku jednotného

systému evidence sbírek muzejní povahy, vsouladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních

právních služeb va právního poradenství voblasti veřejného investování aadministrace zadávacích řízení

č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázky: Jednotný systém evidence sbírek muzejní povahy

vl

2) CISIO veřejné zakázky: 121/2019“

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka jednotného systému evidence sbírek muzejní povahy, které

jsou ve vlastnictví Moravskoslezského kraje. Součástí předmětu veřejné zakázky je zejména:

- pořízení licence jednotného systému evidence sbírek muzejní povahy pro zadavatele a všechny

organizace z oblasti kultury zřízené Moravskoslezským krajem

(územně a časově neomezená licence pro přístup neomezeného počtu uživatelů a pro neomezený

počet sbírkových předmětů všech typů sbírek muzejní povahy),

- pořízení licence databázového systému,

— implementace, instalace a nastavení systému,

- integrace systému s Identity Managementem zadavatele,

- implementace včetně migrace stávajících dat do nového systému,

- vytvoření otevřených datových sad pro publikaci v národním katalogu otevřených dat,

— školení uživatelů,

- technická a odborná podpora na dobu neurčitou.

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázgm

Hlavní předmět: 48810000-9 Informační systémy

Další předměty: 72318000-7 Přenos dat

72263000—6 Implementace programového vybavení

72253000-3 Help desk a podpůrné služby

80510000-2 Odborná školení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázlgl:

11.534.000 Kč bez DPH / 13.956.140 Kč Vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.



' 8 ) D a l š í r e l e v a n t n í i n f o r m a c e v z t a h u j í c í s e k v e ř e j n é z a k á z c e :

Z a k á z k a s e v z t a h u j e k p r o j e k t u n e b o p r o g r a m u f i n a n c o v a n é m u z EU :

N E

P o ž a d a v e k n a u v e ř e j n ě n í p ř e d b ě ž n é h o o z n á m e n í :

N E

Ve ř e j n á zakázka rozdě lena na části:

NE —odůvodněn í : v e ř e j ná zakázka nen í rozdě lena na části , n e bo ť p ř edmě t ve ř e j né zakázky neobsahu j e
oborově různé d ruhy plnění , tvoř í j e d en funkčn í ce lek a jedno t l i vé k omponen t y dodávky mus í být
v z á j emně kompat ib i ln í . Z důvodů nezby tné v z á j emné provozn í kompat ib i l i ty t echno log ického vybaven í
b u d e d o d a v a t e l s o u č a s n ě p o s k y t o v a t s e r v i s n í s l u ž b y .

I n f o r m a č e o o s o b á c h o d l i š n ý c h o d z a d a v a t e l e , p o d í l e j í c í c h s e n a v y p r a c o v á n í z a d á v a c í d o k u m e n t a c e

( v i z . 5 3 6 o d s t . 4 z á k o n a ) :

n e j s o u z n á m y

I n f o rmac e o p ř edbě žné t r žn í konzul tac i :

P ř edběžná t ržn í konzu l tace neproběh la .

M í s t a p l n ě n í :

M o r a v s k o s l e z s k ý k r a j , 2 8 . ř í j n a 117 , 7 0 2 1 8 O s t r a v a » ,

Muz eum Novoj ič ínska, př íspěvková organ izace

Mu z e um Beskyd Frýdek -M ís tek , př íspěvková organ i zace

M u z e u m T ě š í n s k a , p ř í s p ě v k o v á o r g a n i z a c e

M u z e u m v B r u n t á l e , p ř í s p ě v k o v á o r g a n i z a c e

Galer ie v ý t v a r n ého uměn í v Ost ravě , př íspěvková organ izace

P ředpok l ádaná lhůta plnění :

3 6 měsíců od uzav řen í smlouvy

Prohl ídka mís ta plnění:

N E

Množství nebo rozsah zakázky:

J e d n á s e o z a k á z k u n a j e d e n s p o l e č n ý s y s t é m p r o K r a j s k ý ú ř a d M o r a v s k o s l e z s k é h o k r a j e a

5 př íspěvkových organ i zac í z oblast i kul tury.

» Po žadavek na vzorky:

Z a d a v a t e l si v y h r a z u j e p r á v o v y z v a t ú č a s t n í k a v r á m c i p o s o u z e n í n a b í d e k ú č a s t n í k ů k p r e z e n t a c i

f u n k č n í h o v z o r k u n a b í z e n é h o ř e š e n í z a ú č e l e m o v ě ř e n í p o ž a d o v a n ý c h v l a s t n o s t í a f u n k c í n a b í z e n é h o

ř e š e n í .

J i n é p o ž a d a v k y n a v e ř e j n o u z a k á z k u :

Techn i cké kval i f ikační předpok lady :
S e z n a m v ý z n a m n ý c h s l u ž e b d l e 5 7 . 9 o d s t . 2 p í s m . b ) z á k o n a č 1 3 4 / 2 0 1 6 o z a d á v a n í
v e ř e j n ý c h z a k á z e k , v e z n ě n í p o z d ě j š c h p ř e d p i s ů

V ý z n a m n o u s l u ž b o u s e p ř i t o m r o z u m í :

I . M in imá lně j e d n a dokončená real izace so f twa rového řešen í ev idence sbí rek muz e j n í povahy vče t n ě
š k o l e n í a p o s k y t o v á n í p o d p o r y a l e s p o ň p o d o b u 1 2 m ě s í c ů , k d y m i n i m á l n í f i n a n č n í r o z s a h t a k o v é t o

dodávky mus í být a lespoň 1 0 0 0 0 0 0 Kč b e z D P H . V ý z n amná dodávka mus í zah rnova t :
a . i m p l e m e n t a c i s y s t é m u , p o k r ý v a j í c í m i n i m á l n ě o b l a s t p r v n í h o s t u p n ě e v i d e n c e , d r u h é h o s t u p n ě

ev idence sbí rek muz e j n í povahy a depoz i t á ře , v če t ně školení už ivate lů a zp racován í už ivate lské
d o k u m e n t a c e

b . m i g r a c e d a t z p ř e d c h o z í h o i n f o r m a č n í h o s y s t é m u

c. integraci na j i n ý in fo rmačn í sys tém
d . p o s k y t o v á n í s e r v i s n í p o d p o r y a l e s p o ň p o d o b u 1 2 m ě s í c ů p r o r e a l i z o v a n o u i m p l e m e n t a c i

so f twa rového řešení ev idence sbírek muze j n í povahy .

U t é t o d o k o n č e n é r e a l i z a c e s o f t w a r o v é h o ř e š e n í j e n u t n é p r o k á z á n í v š e c h č t y ř u v e d e n ý c h č á s t í

v y z n amn é sluzby, tj . „a.“, „b.“, „c.“, „d“ zá roveň .

n e b o



II. Minimálně dvě dokončené realizace softwarového řešení evidence sbírek muzejní povahy včetně

školení a poskytování podpory alespoň po dobu 12 měsíců, kdy minimální finanční rozsah takovéto

služby musí být alespoň 500 000 Kč bez DPH. Významná dodávka musí zahrnovat:

a. implementaci systému, pokrývající minimálně oblast prvního stupně evidence, druhého stupně

evidence sbírek muzejní povahy a depozitáře, včetně školení uživatelů a zpracování uživatelské

dokumentace

b. migrace dat z předchozího informačního systému

integraci na jiný informační systém

poskytování servisní podpory alespoň po dobu 12 měsíců pro realizovanou implementaci

softwarového řešení evidence sbírek muzejní povahy. *

an

U této dokončené realizace softwarového řešení 'e nutné rokázání všech " ř uveden'ch částí
! I V l ]

vyznamne sluzby, tj. „a.“, „b.“, „ď, „d“ zaroven.

Zadavatel na základě výše uvedených ustanovení požaduje předložit: ,

a) Seznam významných služeb (tj. lkrát dle specifikace I. nebo 2krát dle specifikace II.) poskytnutých

ve smyslu zákona č. 122/2000 Sb. o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Realizace významných služeb se posuzuje za poslední tři roky.

Posledními 3 roky se rozumí obecně tři roky počítané zpětně ode dne zahájení zadávacího řízení.

Pro splnění tohoto kvalifikačního požadavku zadavatel požaduje po účastníkovi vyplnit minimálně

jednu významnou službu dle specifikace I. nebo dvě významné služby dle specifikace 11.

Seznam pracovníků dle 5 79 odst. 2 písm. c) zákona

Zadavatel požaduje po účastníkovi předložení seznamu pracovníků, jež se budou podílet na plnění veřejné

zakázky, přičemž zadavatel požaduje, aby se tým pracovníků sestával alešpoň z pěti pracovníků

zastávajících níže uvedené profese, které nemohou být navzájem mezi sebou kumulované v jedné osobě:

a. 1 pracovník v pozici Vedoucí projektu, který musí mít zkušenost s řízením minimálně dvou

projektů obdobného charakteru s finančním rozsahem plnění minimálně 500 000 Kč bez DPH;

b. 2 pracovníci v pozici Konzultant za oblast evidence sbírek muzejní povahy, který musí mít

praktickou znalost oblasti evidence sbírek muzejní povahy doloženou účastí na minimálně jednom

projektu obdobného charakteru s finančním rozsahem plnění minimálně 500 000 Kč bez DPH;

c. 2 pracovníci v pozici Konzultant za oblast technickou, který musí mít zkušenosti s technickou

implementací informačního systému doloženou účastí na minimálně jednom projektu obdobného

charakteru s finančním rozsahem plnění minimálně 500 000 Kč bez DPH;

U všech členů týmu je požadováno splnění následujících předpokladů:

a. ukončené středoškolské vzdělání s absolvováním maturitní zkoušky;

b. všichni odborníci musí mít požadovanou praxi v oboru dle jednotlivých profesí;

c. jazyková znalost českého anebo slovenského jazyka na úrovni pracovní komunikace.

Jako potvrzení výše uvedených požadavků, které se týkají & 79 odst. 2 písm. c) zákona, bude zadavatel

akceptovat uvedení těchto skutečností do dokumentu, který bude vlastnoručně podepsán osobou, které

se dané údaje týkají.

V dokumentu bude uvedeno:

a. jméno, příjmení a tituly,

b. dosažené vzdělání,

c. odborná role v týmu pracovníků,

d. zkušenosti/praxe v souladu s požadavky na pracovníka týmu s uvedením popisu a trvání zakázky,

jména objednatele a kontaktní osoby objednatele,

e. čestné prohlášení o úplnosti a pravosti údajů uvedených v příslušném profesním životopisu,

f. vlastnoruční podpis.





\

Od:

Odesláno: čtvrtek 15. srpna 2019 8:46

Komu: Elektronická podatelna \

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Jednotný systém

evidence sbírek muzejní povahy , *

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný den

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha ] Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 ostrava

web: www.mt-legal.com

. _ „ . _., __, , '...i n...“» _

Obsah tohoto e-mailu včetnějeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávnění tuto zprávu odeslat,

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolív jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e—mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

Sent: Thursday, August 15, 2019 8:32 AM

Subject: Objednávka - písemná výzva k Uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Jednotný systém evidence sbírek muzejní

povahy

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12.10.2017, ato k veřejné zakázce pod označením Jednotný systém

evidence sbírek muzejní povahy, poř. č. VZ 121/2019. '

Číslo: objednávky: 1039/2019/KPP/0



V souladu 5 či. 3.5. písm. c) Rámcové do o písemné výzvy na e-mailovou adresu

Qosta©msk.cz a současně v kopii na adresu

Děkuji a přeji Vám hezký den

rvv

odbor kancelar rediteie krajského úřadu

* Ěrmůáěemký

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

Š hmmm) fm:

_ REŠPEKT

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízeni kvality, environmentu a bezpečnosti informaci.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


